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Wrocław, 2015-11-04
Dotyczy:  Dostawa specjalistycznego sprzętu dla Kliniki Okulistyki;  USK/DZP/PN-143/2015

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
Pyt. 1

Czy Zamawiający we Wzorze Umowy – z komisem w § 11 ust. 1 wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

„Jeżeli Wykonawca nie przystąpi lub przerwie wykonywanie przedmiotu umowy  z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego, zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% ogólnej wartości umowy brutto określonej w § 6 ust. 1 niniejszej umowy”?
 Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.
Pyt. 2

Czy Zamawiający we Wzorze Umowy – z komisem w § 11 ust. 2 wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

„Za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Wykonawca zapłaci karę umowną wysokości 0,1 % wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia?
 Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.
Pyt. 3

Czy Zamawiający we Wzorze Umowy w § 11 ust. 1 wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

„Jeżeli Wykonawca nie przystąpi lub przerwie wykonywanie przedmiotu umowy  z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego, zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% ogólnej wartości umowy brutto określonej w § 6 ust. 1 niniejszej umowy”?
 Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.
Pyt. 4

Czy Zamawiający we Wzorze Umowy w § 11 ust. 2 wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

„Za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Wykonawca zapłaci karę umowną wysokości 0,1 % wartości  niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia’?

 Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.
Pyt. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności za dostarczony przedmiot umowy z 60 na 30 dni?
 Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.
Pyt. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin płatności naliczany był od dnia wystawienia faktury?

 Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.
Pyt. 7

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu umieszczania na wszystkich fakturach numeru umowy oraz numeru zamówienia?
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.
Pyt. 8

dotyczy Wzoru Umowy – z komisem
Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Wzoru Umowy - z komisem w § 5 dodatkowych zapisów dotyczących komisu wyrobów medycznych zaoferowanych w ofercie:

1. „Zamawiający zobowiązuje się po upływie obowiązywania umowy zwrócić Wykonawcy niewykorzystane materiały i soczewki w stanie nienaruszonym”.

2. „Wykonawca zachowuje prawo własności do powierzonych materiałów i soczewek.”

3. „Zamawiający zobowiązuje się do przechowywania materiałów  i soczewek we właściwych   warunkach, zabezpieczenia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem i kradzieżą.”

4. „W przypadku stwierdzenia przez Wykonawcę, że materiały przechowywane są  nieprawidłowo Wykonawcy przysługuje prawo do natychmiastowego ich odbioru i  wystawienia Zamawiającemu faktury na uszkodzony asortyment.”

5. „Zamawiający zobowiązuje się do zużywania powierzonych materiałów począwszy od materiału o najkrótszej dacie ważności w ramach danego asortymentu.”

6. „Wykonawcy przysługuje prawo do kontroli depozytu oraz warunków jego przechowywania.”

7. „Dwa razy w roku Wykonawca przeprowadzi w siedzibie Zamawiającego spis z natury materiałów powierzonych w depozyt. Termin inwentaryzacji zostanie ustalony z Zamawiającym na co najmniej 2 tygodnie przed datą jej przeprowadzenia.”

8. „Ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie rozliczenia depozytu upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury na brakujący lub uszkodzony asortyment.”

9. „Braki oraz uszkodzenia materiałów stwierdzone podczas spisu z natury upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury. Faktura zostanie wystawiona w oparciu o formularz spisowy, a depozyt uzupełniony do stanu wyjściowego.”

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 9

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11 materiał wiskoelastyczny , zawierający 0,55 ml kwasu hialuronowego 1,8% (MEGA I) oraz 0,80 ml kwasu hialuronowego 1,4% (BIO II), otrzymywany w procesie biofermentacji, w dwóch oddzielnych ampułkostrzykawkach w jednym opakowaniu?
Odpowiedź:  Nie, zgodnie z SIWZ.
Pyt. 10

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11 dopuści materiał wiskoelastyczny o właściwościach dyspersyjnych o składzie chemicznym: 2% hialuronian sodu + 2% chondronitynosiarczanu sodu w jednej ampułkostrzykawce o pojemności 1ml, lepkości: 40 000 +/- 15 000 mPas, masa cząsteczkowa: 3 000 000 Da (hialuronian sodu), 21 000 Da (siarczan chondroityny), osmolarność 350 mOsml/l?
Odpowiedź:  Nie, zgodnie z SIWZ.
Pyt. 11

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 pozycji nr 2 dopuści olej silikonowy o lepkości 5000 mPa∙s i wskaźniku refrakcji 1,403-1,405, w szklanych ampułkostrzykawkach o pojemności 10ml?

Odpowiedź:  Nie, zgodnie z SIWZ.
Pyt. 12
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 pozycji nr 16 dopuści retraktory tęczówkowe pakowane po 5 szt w opakowaniu jednostkowym (1opakowanie=5szt)?

 Odpowiedź:  Tak
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.

Z upoważnienia  Dyrektora
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„Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną”

